
 

 

 

 

 

Výroční zpráva 2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Úvodní slovo zakladatelky fondu:  

Vážení přátelé  

Ráda bych Vám moc poděkovala za Vaší přízeň v roce 2018. Moc mě těší, že tolika z Vás není 
lhostejný osud pejsků, kteří se ocitli bezprizorní, bez svých majitelů a na pospas svému osudu. 
Těší mě, že svou přechodnou rodinu nalezli ve Vás a že jim společně děláme životy lepšími. 
Pejskům se snažíme pomáhat nejen finančně, ale zejména zkracováním jejich pobytu v útulcích 
a azylech – projektem PesWeb. Budeme moc rádi, pokud nás podpoříte i skrze tento projekt, 
neb jeho vytvoření a provoz stále dotujeme.  

Ještě jednou Vám moc a moc děkuji za Vaší podporu a těším se, že i nadále budeme moci 
díky Vámi dělat životy bezprizorních pejsků lehčí.  
 
S úctou, Martina Kreysová 

 

2. Základní informace o fondu 
 

Název:   Nadační Fond Psí Naděje 
Sídlo:    Rašínovo nábřeží 409/34 

128 00 Praha 2 
Telefon:  602 119 463 
Email:   info@psinadeje.cz 

martina@psinadeje.cz 
Webové stránky:  www.psinadeje.cz, www.pesweb.cz  

 
 
 
 

3. Účel nadačního fondu 
 

"Chceme psům vrátit lásku, kterou nám lidem dávají. A chceme se jim omluvit za to, jak se k 
nim někteří z nás chovají". 
 
Nadační fond Psí naděje vznikl v září 2011 v Praze a jeho hlavním cílem je pomáhat opuštěným 
nebo týraným psům, stejně jako podporovat psí domovy, útulky a osoby z řad soukromých 
ochránců zvířat, kterým není lhostejný osud našich nejlepších čtyřnohých přátel. 
 
Fond je přísně neziskový, všichni členové fondu se pomoci psům věnují ve svém volném čase 
a bez nároku na honorář. Do fondu zakladatelka vložila vlastní finanční prostředky, které byly 
částečně použity na založení fondu, na tvorbu webových stránek, právní poradenství a v 
nemalé míře budou čerpány i na pomoc útulkům a organizaci akcí. Chod fondu je zajišťován 
v rámci soukromé firmy zakladatelky fondu, tudíž nevznikají a nebudou vznikat žádné vedlejší 
náklady. Veškeré finance, které fond svými aktivitami získá, jsou použity jen a jen na pomoc 
opuštěným a týraným psům, respektive na charitativní účely. 
 
Obrátit se na nás může každý - ti, kdo chtějí psům pomáhat, ale nevědí jak, stejně jako ti, 
kteří již aktivně pomáhají, ale chybí jim materiální nebo finanční prostředky. 
 



4. Správní rada nadačního fondu 
 

Předseda správní rady:               Martina Kreysová 
Člen správní rady:   Ing. Patrik Kreysa 

                             Člen správní rady:   Andrea Běhounková 

5. Finanční aktivity a příjmy Nadačního fondu – rok  2018 

Vypsané sbírky 

 Sbírka na pejska s neurologickým problémem (Psí útulek u Šmudliny) 
 Osudová šance pro Fleta s rozdrcenými klouby zadní nohy (Liga na ochranu zvířat - Kutná 

Hora) 
 Sbírka na operaci kyčelního kloubu (Psí útulek Ciboušov v Klášterci nad Ohří) 
 Sbírka na Ritu s neustálými zdravotními problémy (Rostislav Cícha) 
 Farma Naděje, čtyřnožci, kteří se (ne)musí jíst (Farma Naděje Dobrovítov) 

Dlouhodobé sbírky 

 Podpora útulku Friend (útulek Friend Ukrajina) 
 Sbírka Tety v akci (Monika Hájková, Evelína Bradáčová, Michaela Pourová) 
 Sbírka na podporu adopce psích seniorů (různé fyzické osoby) 

Příjmy 

 Za období od 1.1.2018 do 31.12.2018 bylo na konkrétní sbírky s uvedeným VS a skrze 
přímé příspěvky (bez VS) dosaženo částky  1 182 695,-Kč. 

 Do sbírkové kasičky bylo vybráno 14 166,-Kč.  
 Placené uživatelské profily Peswebu vygenerovaly příjmy do fondu ve výši 5 747,-Kč. 

 

Výdaje 

 V roce 2018 byly poskytnuty příspěvky ve výši 1 322 018,-Kč  
 Celkem bylo poskytnuto na finančních darech 1 218 762,-Kč.  
 Na materiální pomoci bylo vyplaceno celkem 103 256,-Kč.   

 
 

 
 
 
 



Finanční příspěvky na veterinární péči a materiální pomoc – 2018 

Datum odeslání 
platby Příjemce Účel  Částka 
11.01.2018 Městský útulek Bohumín  Příspěvek - veterinární péče 14 034,00 Kč 
26.01.2018 Rudolf Desenský (od Boudy Praha)  Materiální dar 23 700,00 Kč 
26.01.2018 Psí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 3 557,00 Kč 
26.01.2018 Pavel Bílý  Příspěvek - veterinární péče 2 213,00 Kč 
11.02.2018 Pet Heroes z.s. Finanční dar  8 539,25 Kč 
11.02.2018 Michaela Pourová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 1 182,00 Kč 
11.02.2018 Evelína Bradáčová - Tety v akci  Příspěvek - veterinární péče 10 275,00 Kč 
11.02.2018 Anidef, z.s. Příspěvek - veterinární péče 8 023,00 Kč 
12.02.2018 Pavel Bílý  Příspěvek - veterinární péče 2 213,00 Kč 
12.02.2018 Helena Adamcová Příspěvek - veterinární péče 7 340,00 Kč 
12.02.2018 Anidef, z.s. Příspěvek - veterinární péče 3 502,00 Kč 
12.02.2018 Psí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 741,00 Kč 
21.02.2018 Psí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 10 586,00 Kč 
21.02.2018 Anidef, z.s. Příspěvek - veterinární péče 3 147,05 Kč 
13.03.2018 Útulek Tachov u Šmudliny Příspěvek - veterinární péče 33 292,00 Kč 
13.03.2018 Michaela Pourová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 4 477,00 Kč 
13.03.2018 Anidef, z.s. Příspěvek - veterinární péče 3 166,00 Kč 
23.03.2018 Michaela Pourová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 3 879,00 Kč 
23.03.2018 Anidef, z.s. Materiální dar 5 305,00 Kč 
04.04.2018 Láska ke zvířatům o.s. Příspěvek - veterinární péče 6 161,00 Kč 
07.04.2018 Tety v akci - Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 12 205,00 Kč 
07.04.2018 Tety v akci - Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 630,00 Kč 
07.04.2018 Tety v akci - Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 60 965,00 Kč 
07.04.2018 Pro psí voči z.s. Příspěvek - veterinární péče 15 488,00 Kč 
07.04.2018 Pavel Bílý /sbírka psí senioři/ Příspěvek - veterinární péče 2 213,00 Kč 
07.04.2018 Útulek Tibet  Materiální dar 18 083,75 Kč 
07.04.2018 Útulek Tibet  Materiální dar 5 400,00 Kč 
18.04.2018 Psí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 2 610,00 Kč 
18.04.2018 Psí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 450,00 Kč 
18.04.2018 Tety v akci - Monika Hájková Příspěvek - veterinární péče 935,00 Kč 
26.04.2018 Lucie Václavíková  Finanční dar  21 233,30 Kč 
26.04.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 2 899,00 Kč 
26.04.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 2 726,00 Kč 
26.04.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 1 941,00 Kč 
26.04.2018 Psí záležitosti z.s. Materiální dar 751,00 Kč 
26.04.2018 Azyl Gaia o.s. Příspěvek - veterinární péče 14 950,00 Kč 
26.04.2018 Šance zvířatům z.s. Příspěvek - veterinární péče 20 013,00 Kč 
26.04.2018 Anidef, z.s. Příspěvek - veterinární péče 8 199,00 Kč 
10.05.2018 Kočičí a psí hotel Mikeš  Materiální dar 1 767,00 Kč 

16.05.2018 Útulek Friend - Ukrajina  
Finanční dar - k osobnímu 
předání ze dne 28.11.2017 107 837,00 Kč 

16.05.2018 Psí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 746,00 Kč 
16.05.2018 Pavel Bílý /sbírka psí senioři/ Příspěvek - veterinární péče 2 213,00 Kč 



16.05.2018 Pavel Bílý /sbírka psí senioři/ Příspěvek - veterinární péče 2 213,00 Kč 
16.05.2018 Psí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 1 260,00 Kč 
31.05.2018 Psí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 1 045,09 Kč 
31.05.2018 Útulek Ciboušov - Klášterec nad Ohří Materiální dar 6 946,00 Kč 
31.05.2018 Útulek Ciboušov - Klášterec nad Ohří Příspěvek - veterinární péče 4 470,00 Kč 
31.05.2018 Voříškov z.s. Příspěvek - veterinární péče 3 586,00 Kč 
31.05.2018 Psí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 4 385,89 Kč 
31.05.2018 Anidef, z.s. Příspěvek - veterinární péče 9 737,00 Kč 
31.05.2018 Miroslava Dragúňová Příspěvek - veterinární péče 6 000,00 Kč 
19.06.2018 Tety v akci - Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 14 817,00 Kč 
19.06.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 6 100,00 Kč 
19.06.2018 Dominik Procházka /sbírka psí senioři/ Příspěvek - veterinární péče 10 239,00 Kč 
19.06.2018 Anidef, z.s. Příspěvek - veterinární péče 2 712,00 Kč 

17.07.2018 
LOZ pobočka Kutná Hora - Janet 
Rumlová Příspěvek - veterinární péče 44 327,00 Kč 

17.07.2018 Anidef, z.s. Materiální dar 11 084,00 Kč 
17.07.2018 Anidef, z.s. Příspěvek - veterinární péče 3 053,00 Kč 
17.07.2018 Pavel Bílý /sbírka psí senioři/ Příspěvek - veterinární péče 2 213,00 Kč 
27.07.2018 Tety v akci - Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 30 500,00 Kč 
27.07.2018 Útulek Tibet  Příspěvek - veterinární péče 22 933,00 Kč 
27.07.2018 Pavel Bílý /sbírka psí senioři/ Příspěvek - veterinární péče 2 213,00 Kč 
27.07.2018 Psí záležitosti z.s. Materiální dar 1 333,00 Kč 
27.07.2018 Psí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 760,00 Kč 
24.08.2018 Útulek Friend - Ukrajina  Finanční dar  148 824,00 Kč 
24.08.2018 Útulek Ciboušov - Klášterec nad Ohří Příspěvek - veterinární péče 30 000,00 Kč 
27.08.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 5 480,00 Kč 
27.08.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 1 486,00 Kč 
27.08.2018 Šance zvířatům z.s. Příspěvek - veterinární péče 1 120,00 Kč 
27.08.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 5 510,00 Kč 
27.08.2018 Azyl Gaia o.s. Příspěvek - veterinární péče 16 750,00 Kč 
27.08.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 3 968,00 Kč 
27.08.2018 Kateřina Pešková  Finanční dar 2 820,00 Kč 
27.08.2018 Zvířecí domov Sirius Materiální dar 5 028,00 Kč 
27.08.2018 Pavel Bílý /sbírka psí senioři/ Příspěvek - veterinární péče 2 213,00 Kč 
05.09.2018 Útulek Ciboušov - Klášterec nad Ohří Příspěvek - veterinární péče 17 688,00 Kč 
05.09.2018 Útulek Tibet  Příspěvek - veterinární péče 21 209,00 Kč 

14.09.2018 
Sbírková kasička - Den pro zvíře - Ne 
množírnám  Finanční dar 14 166,00 Kč 

14.09.2019 Farma Naděje Finanční dar 21 233,00 Kč 
14.09.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 18 887,00 Kč 
11.10.2018 Útulek Ciboušov - Klášterec nad Ohří Příspěvek - veterinární péče 4 726,00 Kč 
11.10.2018 Naděje pro 4 packy  Příspěvek - veterinární péče 31 408,00 Kč 

24.10.2018 
Silvie Schmuckerová /sbírka psí 
senioři/ Příspěvek - veterinární péče 8 000,00 Kč 

24.10.2018 Šance zvířatům z.s. Materiální dar 1 230,00 Kč 
24.10.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 10 414,00 Kč 
24.10.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 4 140,00 Kč 



24.10.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 5 045,00 Kč 
24.10.2018 Šance pro jejich život z.s. Příspěvek - veterinární péče 19 724,00 Kč 
05.11.2018 Útulek Mělník  Materiální dar 11 595,80 Kč 
07.11.2018 Klára Žáčková /sbírka psí senioři/ Příspěvek - veterinární péče 6 884,00 Kč 
07.11.2018 Klára Žáčková /sbírka psí senioři/ Příspěvek - veterinární péče 9 998,00 Kč 
07.11.2018 Pavel Bílý /sbírka psí senioři/ Příspěvek - veterinární péče 4 426,00 Kč 
07.11.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 3 615,00 Kč 
07.11.2018 Útulek Ciboušov - Klášterec nad Ohří Materiální dar 6 897,00 Kč 
07.11.2018 Útulek Tibet  Příspěvek - veterinární péče 25 156,50 Kč 
07.11.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 2 589,00 Kč 
07.11.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 3 034,00 Kč 
07.11.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 5 719,00 Kč 
14.11.2018 Rostislav Cícha  Příspěvek - veterinární péče 12 314,00 Kč 
15.11.2018 Martin Kuchař - NF Psí Naděje Příspěvek - veterinární péče 13 415,00 Kč 
28.11.2018 Rostislav Cícha  Příspěvek - veterinární péče 18 279,00 Kč 
05.12.2018 Diamond Factory z.s. Materiální dar 4 135,50 Kč 
05.12.2018 Útulek Dětmarovice  Příspěvek - veterinární péče 4 812,00 Kč 
05.12.2018 Voříškov z.s. Příspěvek - veterinární péče 7 177,00 Kč 
05.12.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 1 470,00 Kč 
05.12.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 3 675,00 Kč 
05.12.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 11 362,00 Kč 
05.12.2018 Tety v akci - Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 41 200,00 Kč 
05.12.2018 Pro psí voči z.s. Příspěvek - veterinární péče 13 948,00 Kč 
19.12.2018 Diamond Factory z.s. Příspěvek - veterinární péče 15 127,00 Kč 
19.12.2018 Renata Wolfová /sbírka psí senioři/ Příspěvek - veterinární péče 8 795,00 Kč 
19.12.2018 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 8 811,00 Kč 
28.12.2018 Útulek Dogsy z.s. Finanční dar 25 000,00 Kč 

 

 

Bilance příjmů a výdajů 1.1.2018 – 31.12.2018 
 
 

Druh příjmu Příjem v Kč 
Zůstatek předchozího období  617 622,98,-Kč 
Příjmy od přispěvatelů na bank. účet 1 182 695,44,-Kč 
Příjmy pokladničkami 14 166,-Kč 
Hrubý výtěžek sbírky celkem 1 196 861,44,-Kč 
Materiální, finanční a veterinární pomoc – vyplaceno z tr. účtu 1 322 018,13,-Kč 
Zůstatek k dalšímu použití (k 31.12.2018) 487 020,29,-Kč 

 
 

 

 



 
Příspěvky od dárců nad 10 000,-Kč 
 

11.01.2018                 24 500 Kč  BARTOSOVA KATERINA 
01.02.2018                 10 000 Kč  Hana Koukalová 
07.02.2018                 10 000 Kč  FAVORABLE COMPANY S. 
16.02.2018                 10 000 Kč  Naděje pro kámoše 
28.02.2018                 10 000 Kč  PM Purm s.r.o. 
06.09.2018                 10 000 Kč  VEIDEC S.R.O. 
06.09.2018                 14 166 Kč  Den pro zvíře 
10.12.2018                 10 000 Kč  VEIDEC S.R.O. 
27.12.2018                 14 642 Kč  INVEHIEC CZECH  

 

  



Výkaz zisku a ztráty 1.1.-31.12.2018 
 

 



Rozvaha 1.1.-31.12.2018 
 

 



 


